
7ème Médaille Mensuelle
GOLF L'HIPPODROME DE LALOUBERE -

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / 1 (... -> 11.4) / Adulltes / None

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 PARDINA, Michael LALOUBERE 5,8 73 73

2 --- FOURCADE, Richard LOURDES 6,0 74 74

3 --- BRUGEL, Fabien LALOUBERE 8,3 79 79

4 --- FERESIN, François LALOUBERE 6,2 79 79

5 --- GARCIA, Pierre LALOUBERE 10,4 81 81

6 --- COOMBES, David LALOUBERE 10,7 82 82

7 --- HOLE, Reginal LALOUBERE 10,8 82 82

8 --- SKALY, Laurent LALOUBERE 10,6 90 90

9 --- ROZADA, Richard LALOUBERE 10,7 NR NR

Messieurs | Stroke play - Net / Messieurs / 1 (... -> 11.4) / Adulltes / None

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 FOURCADE, Richard LOURDES 6,0 67 67

2 --- PARDINA, Michael LALOUBERE 5,8 67 67

3 --- GARCIA, Pierre LALOUBERE 10,4 69 69

4 --- COOMBES, David LALOUBERE 10,7 70 70

5 --- BRUGEL, Fabien LALOUBERE 8,3 70 70

6 --- HOLE, Reginal LALOUBERE 10,8 70 70

7 --- FERESIN, François LALOUBERE 6,2 72 72

8 --- SKALY, Laurent LALOUBERE 10,6 78 78

9 --- ROZADA, Richard LALOUBERE 10,7 NR NR

Dames | Stroke play - Brut / Dames / 1 (... -> 11.4) / None

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 HOLE, Lucy LALOUBERE 8,3 82 82
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Dames | Stroke play - Net / Dames / 1 (... -> 11.4) / None

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 HOLE, Lucy LALOUBERE 8,3 72 72

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2 (11.5 -> 18.4) / Adulltes / None

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 TREPOUT, Marc LALOUBERE 11,6 24 24

2 --- BRUWIER, Jeremy LALOUBERE 14,3 24 24

3 --- MEAD, Paul LALOUBERE 12,3 20 20

4 --- LOUSTAUNAU, Stephane LANNEMEZAN 17,0 19 19

5 --- PERRET, Bernard LALOUBERE 13,4 17 17

6 --- REYNO, Jean-Michel LALOUBERE 15,8 16 16

7 --- OUSSET, Pierre-Olivier LALOUBERE 17,9 NR NR

8 --- SARRAT, Sébastien LOURDES 13,2 NR NR

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (11.5 -> 18.4) / Adulltes / None

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 BRUWIER, Jeremy LALOUBERE 14,3 36 36

2 --- TREPOUT, Marc LALOUBERE 11,6 34 34

3 --- LOUSTAUNAU, Stephane LANNEMEZAN 17,0 33 33

4 --- REYNO, Jean-Michel LALOUBERE 15,8 31 31

5 --- MEAD, Paul LALOUBERE 12,3 29 29

6 --- PERRET, Bernard LALOUBERE 13,4 26 26

7 --- OUSSET, Pierre-Olivier LALOUBERE 17,9 NR NR

8 --- SARRAT, Sébastien LOURDES 13,2 NR NR

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 3 (18.5 -> ...) / Adulltes / None

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 RICHE, Philippe LALOUBERE 19,6 17 17

2 --- RICHAUD, Bruno LALOUBERE 26,1 17 17

3 --- AUROUSSEAU, Laurent LALOUBERE 19,1 15 15

4 --- DUPONT, Pierre LALOUBERE 19,4 14 14

5 --- PIAU, Patrick LALOUBERE 20,4 12 12

6 --- LOUVET, Pierre-Jean LALOUBERE 26,9 12 12

7 --- COLSON, Jean - Louis LALOUBERE 21,2 12 12

8 --- PASCAL, Didier LALOUBERE 25,3 11 11
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9 --- MANAUD DIT CASALOT, Michel ASPTT PAU 26,7 10 10

10 --- ARMANGES, Jean-Claude LALOUBERE 30,9 10 10

11 --- PIAU, Frederic LALOUBERE 24,0 9 9

12 --- GIBERT, Michel LANNEMEZAN 27,5 8 8

13 --- FOURISCOT, Jean Claude LALOUBERE 20,3 NR NR

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 3 (18.5 -> ...) / Adulltes / None

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 RICHAUD, Bruno LALOUBERE 26,1 37 37

2 --- LOUVET, Pierre-Jean LALOUBERE 26,9 35 35

3 --- ARMANGES, Jean-Claude LALOUBERE 30,9 34 34

4 --- RICHE, Philippe LALOUBERE 19,6 32 32

5 --- COLSON, Jean - Louis LALOUBERE 21,2 32 32

6 --- GIBERT, Michel LANNEMEZAN 27,5 31 31

7 --- AUROUSSEAU, Laurent LALOUBERE 19,1 30 30

8 --- PASCAL, Didier LALOUBERE 25,3 29 29

9 --- MANAUD DIT CASALOT, Michel ASPTT PAU 26,7 29 29

10 --- DUPONT, Pierre LALOUBERE 19,4 29 29

11 --- PIAU, Patrick LALOUBERE 20,4 27 27

12 --- PIAU, Frederic LALOUBERE 24,0 27 27

13 --- FOURISCOT, Jean Claude LALOUBERE 20,3 NR NR

Dames | Stableford - Brut / Dames / 3 (18.5 -> ...) / None

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 POPOT, Claudine LOURDES 31,4 3 3

Dames | Stableford - Net / Dames / 3 (18.5 -> ...) / None

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 POPOT, Claudine LOURDES 31,4 24 24

Mixte | Stableford - Brut / Benja / None

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 LALOS, Mathieu LALOUBERE 12,7 23 23

Mixte | Stableford - Net / Benja / None

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex
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1 1 LALOS, Mathieu LALOUBERE 12,7 32 32

Mixte | Stableford - Brut / Adulltes / Vétérans

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 MENGINOU, Albert LALOUBERE 23,5 12 12

2 --- COGNAC, Jean Yves LALOUBERE 33,0 12 12

3 --- CHARON, Philippe LALOUBERE 26,7 10 10

Mixte | Stableford - Net / Adulltes / Vétérans

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 COGNAC, Jean Yves LALOUBERE 33,0 40 40

2 --- MENGINOU, Albert LALOUBERE 23,5 32 32

3 --- CHARON, Philippe LALOUBERE 26,7 30 30
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